
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/330/2022 
RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2022 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528), art. 212 ust. 1, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), w związku z pismem nr ST3.4750.17.2022.p Ministra Finansów z dnia 
24.05.2022 r., Rada Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 1.692.028,69 PLN, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące, o 1.692.028,69 PLN. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 375.000,00 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody majątkowe, o 375.000,00 PLN, z tego: 

a) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
zagranicznych, o 375.000,00 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 2.336.189,00 PLN, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 1.771.860,35 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 1.641.860,35 PLN, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 1.504.780,00 PLN, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 137.080,35 PLN, 

b) dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 100.000,00 PLN, 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
o 30.000,00 PLN, 

2) wydatki majątkowe, o 564.328,65 PLN, z tego: 

a) inwestycje, o 564. 328,65 PLN. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 1.019.160,31 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 30.000,00 PLN, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 4290



a) świadczenia na rzecz osób fizycznych, o 30.000,00 PLN, 

2) wydatki majątkowe, o 989.160,31 PLN, z tego: 

a) inwestycje, o 989.160,31 PLN, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
o 625.000,00 PLN, 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. W uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2022 r. § 2 otrzymuje nową treść: „Ustala się 
maksymalny limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętego w roku 2022 w kwocie 3.700.000,00 PLN 
przeznaczonego na spłatę rat kredytów zaciągniętych w latach poprzednich." 

§ 4. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące, zwiększa się dotację o kwotę 
100.000,00 PLN, z tego: dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 100.000,00 PLN, 
w tym: § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, o 100.000,00 
PLN, 

2) kwotę dotacji w wierszu "Ogółem" zwiększa się o100.000,00 PLN. 

§ 5. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu 
Olkuskiego" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej określającym „Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków z pomocy zagranicznej" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 852, rozdz. 85295, w programie pn.: "Aktywni bez barier", w części realizowanej przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Olkuszu w latach 2021 - 2023 zwiększa się wydatki o kwotę 
30.000,00 PLN, w tym: udział własny powiatu o 30.000,00 PLN, 

2) kwotę wydatków w wierszu "Razem wydatki bieżące" zwiększa się o 30.000,00 PLN, 

3) w dziale 900, rozdz. 90005, w programie pn.: "Kompleksowa termomodernizacja budynków 
oświatowych", realizowanym przez Starostwo Powiatowe w Olkuszu w latach 2020 - 2022 zmniejsza się 
nakłady o kwotę 625.000,00 PLN oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 625.000,00 PLN, w tym: środki 
europejskie o 375.000,00 PLN i udział własny powiatu o 250.000,00 PLN, 

4) kwotę wydatków w wierszu „Razem wydatki majątkowe" zmniejsza się o 625.000,00 PLN, 

5) kwotę wydatków w wierszu "Ogółem wydatki bieżące i majątkowe" zmniejsza się o 595.000,00 PLN. 

§ 7. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej określający „Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
i wydatki nimi finansowane" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej określający „Wydatki finansowane z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Kamil Wołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4290



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXVIII/330/2022 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 15.06.2022r. 

Zmiany w dochodach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2022 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

1.  754  
BEZPICZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
(+) 25.000,00  

  75495 Pozostała działalność, w tym: (+) 25.000,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 25.000,00  

   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

(+) 25.000,00  

2.  758  RÓŻNE ROZLICZENIA (+) 1.651.594,34  

  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego, w 

tym: 

(+) 1.651.426,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 1.651.426,00  

   § 2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

(+) 1.651.426,00  

  75816 Wpływy do rozliczenia, w tym: (+) 168,34  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 168,34  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 168,34  

3.  851  OCHRONA ZDROWIA (+) 3.194,35  

  85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego, w tym: 

(+) 3.194,35  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 3.194,35  

   § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 

(+) 3.194,35 
 

4.  852  POMOC SPOŁECZNA (+) 7.920,00  

  85202 Domy pomocy społecznej (+) 7.920,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 7.920,00  

   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów (+) 7.920,00 

 

5.  853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POMOCY SPOŁECZNEJ 
(+) 4.320,00  

  85333 Powiatowe urzędy pracy, w tym: (+) 4.320,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 4.320,00  

   § 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów 

sadowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

(+) 4.320,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4290



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

6.  
900  

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
(-) 375.000,00 

 
 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu, w tym: 

 (-) 375.000,00 

   1) dochody majątkowe, z tego:  (-) 375.000,00 

   § 6257 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 (-) 375.000,00 

   
DOCHODY OGÓŁEM (+) 1.692.028,69 (-) 375.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4290



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/330/2022 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 15.06.2022r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2022 r. 

LP. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

1.  600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ (+) 414.160,31 (-) 363.991,97 

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: (+) 414.160,31 (-) 363.991,97 

   1. wydatki majątkowe, z tego: (+) 414.160,31 (-) 363.991,97 

   1) inwestycje (+) 414.160,31 (-) 363.991,97 

2.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA (+) 49.500,00 
 

  75020 Starostwa powiatowe, w tym: (+) 49.500,00  

   1. wydatki majątkowe, z tego: (+) 49.500,00  

   1) inwestycje (+) 49.500,00  

3.  754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

(+) 25.000,00  

  75495 Pozostała działalność, w tym: (+) 25.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 25.000,00  

   
1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
(+) 25.000,00  

   

- wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 25.000,00  

4.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE (+) 1.569.626,00  

  80102 Szkoły podstawowe specjalne, w 

tym: 

(+) 101.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 101.000,00  

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 101.000,00  

   - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

(+) 101.000,00  

  80115 Technika, w tym: (+) 793.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 793.000,00  

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 793.000,00  

   - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

(+) 793.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4290



 

 

LP. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

  80120 Licea ogólnokształcące, w tym: (+) 625.560,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 625.560,00  

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 525.560,00  

  
 

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

(+) 525.560,00  

   2) dotacje dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty 

(+) 100.000,00  

  80195 Pozostała działalność, w tym: (+) 50.066,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 50.066,00  

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 50.066,00  

   - wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 50.066,00  

5.  851  OCHRONA ZDROWIA (+) 3.194,35  

  85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego, w tym: 

(+) 3.194,35  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 3.194,35  

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 3.194,35  

   - wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

(+) 3.194,35  

6.  852  POMOC SPOŁECZNA (+) 138.420,00  

  85202 Domy pomocy społecznej, w tym: (+) 7.920,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 7.920,00  

   
1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
(+) 7.920,00  

   

- wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

(+) 7.920,00 

 

  
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, 

w tym: 

(+) 100.500,00 
 

   1. wydatki majątkowe, z tego: (+) 100.500,00  

   

1) inwestycje (+) 100.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4290



 

 

LP. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

  85295 Pozostała działalność, w tym: (+) 30.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 30.000,00  

   

1) wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków zagranicznych, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 
terytorialnego 

(+) 30.000,00 

 

7.  853  

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

(+) 54.320,00  

  85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności, w tym: 

(+) 50.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 50.000,00  

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 50.000,00  

   - wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 50.000,00  

  85333 Powiatowe urzędy pracy, w tym: (+) 4.320,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 4.320,00  

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 4.320,00  

   - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

(+) 3.420,00  

   - wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 900,00  

8.  854  
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
(+) 81.800,00  

  

85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne, w tym: 

(+) 45.300,00 

 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 45.300,00  

   
1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 45.300,00 
 

   

- wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

(+) 45.300,00 

 

  85410 Internaty i bursy szkolne, w tym: (+) 36.500,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 36.500,00  

   
1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 36.500,00 
 

   
- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
(+) 36.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4290



 

 

LP. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

9.  855  RODZINA  (-) 30.000,00 

  85508 Rodziny zastępcze, w tym:  (-) 30.000,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  (-) 30.000,00 

   
1) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
(-) 30.000,00 

10.  900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
 (-) 625.000,00 

  90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu, w tym: 
 (-) 625.000,00 

   1. wydatki majątkowe, z tego:  (-) 625.000,00 

   1) inwestycje, w tym:  (-) 625.000,00 

   

- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków zagranicznych, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu 

terytorialnego  

 

(-) 625.000,00 

11.  926  KULTURA FIZYCZNA (+) 168,34 (-) 168,34 

  92601 Obiekty sportowe, w tym: (+) 168,34 (-) 168,34 

   1. wydatki majątkowe, z tego: (+) 168,34 (-) 168,34 

   1) inwestycje (+) 168,34 (-) 168,34 

WYDATKI OGÓŁEM (+) 2.336.189,00 (-) 1.019.160,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4290



 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVIII/330/2022 Rady Powiatu w Olkusz z dnia 15.06.2022r. 

Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2022 r. nr XXXIV/286/2021 Rady 
Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2021 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu Olkuskiego 

L.p. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 

realizująca 
wydatek 

1. 600  Transport i łączność 26.191.853,20 

Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 26.191.853,20 

   1) Przebudowa dróg powiatowych, w tym: 291.211,18 

   § 6050 291.211,18 

   2) Przebudowa drogi powiatowej nr 1100K w 

km od 1+257,19 do 6+428,00 odcinek I – (w 
km od 1+257,19 do km 2+813,75), odcinek II 

– (w km od 2+830,08 do km 6+428,00) w 
miejscowościach Rodaki, Ryczówek i 

Kwaśniów Górny – Powiat Olkuski, w tym: 

3.927.474,42 

Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu 

   § 6050 3.727.474,42 
 

   3) Budowa nowej drogi (od DP 1068K w 

rejonie ul. Kluczewskiej do DP 1069K w 

rejonie SAG w Bukownie) na terenie Gminy 
Bolesław, w tym: 

7.512.007,38 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 

   § 6050  7.512.007,38 

   4) Przebudowa drogi powiatowej nr 1078K w 

miejscowości Osiek, w tym: 

2.538.215,83 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu    § 6050 2.538.215,83 

   5) Przebudowa drogi powiatowej nr 1074K w 
miejscowości Żurada, w tym: 

4.704.159,55 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu    § 6050 4.704.159,55 

   6) Przebudowa przejścia dla pieszych w 

obszarze oddziaływania w km od 10+917 do 
11+043 (w tym przejście dla pieszych w km 

10+927) w miejscowości Olkusz – Powiat 
Olkuski, w tym: 

379.999,99 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050  379.999,99 

   7) Budowa przejścia dla pieszych w obszarze 

oddziaływania na skrzyżowaniu dróg 
powiatowych nr 1095K i 1106K w km 15+581 

w miejscowości Bydlin – Powiat Olkuski, w 
tym:   

48.267,91 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 48.267,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4290



 

 

L.p. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 
realizująca 

wydatek 

   8) Przebudowa przejść dla pieszych w 

obszarze oddziaływania na skrzyżowaniu drogi 

powiatowej nr 1069K z drogą gminną – ul. 
Nową w km 3+690 w miejscowości Bukowno 

– Powiat Olkuski, w tym: 

728.478,87 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 

   § 6050 728.478,87 

   9) Przebudowa przejść dla pieszych w 
obszarze oddziaływania na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych nr 1069K i 1158K z drogą 
gminną – ul. Starczynowską w km 3+404 w 

miejscowości Bukowno – Powiat Olkuski, w 
tym: 

122.100,10 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu 

   § 6050 122.100,10 

   10) Przebudowa przejścia dla pieszych w 

obszarze oddziaływania na skrzyżowaniu dróg 
powiatowych nr 1104K oraz 1106K w km 

5+179 w miejscowości Kwaśniów Dolny – 
Powiat Olkuski, w tym: 

341.684,79 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   6050  341.684,79 

   11) Przebudowa przejścia dla pieszych w 

obszarze oddziaływania w km od 4+449 do 
4+630 (w tym przejście dla pieszych w km 

4+527) w miejscowości Zawada – Powiat 
Olkuski, w tym: 

272.613,84 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 272.613,84 

   12) Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

1095K (od drogi nr 1068K – Bolesław – Klucze 
– Jaroszowiec – Bydlin – Wolbrom do drogi nr 

794) w miejscowości Lgota Wolbromska na 
odcinku ok. 900 mb, w tym: 

100.000,00 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 

   § 6050 100.000,00 
 

   13) Przebudowa drogi powiatowej nr 1076K 

(ulic Dworskiej, Biema i Ks. Kanonika 
Stanisława Gajewskiego) w Olkuszu na 

długości ok. 2 km, w tym: 

3.163.214,08 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   6050 3.163.214,08  

   14) Przebudowa mostu na drodze powiatowej 

nr 1108K w Golczowicach – dokumentacja 
projektowa, w tym: 

87.330,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 87.330,00  

   15) Przebudowa nawierzchni jezdni w ciągu 

dróg powiatowych nr 1095K w km 18+506 do 

24+023, w tym: 

150.000,00 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 
   § 6050 150.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4290



 

 

L.p. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 
realizująca 

wydatek 

   16) Przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 1095K (od drogi nr 1068K 

Bolesław – Klucze – Jaroszowiec – Bydlin – 
Wolbrom do drogi nr 794) z drogą powiatową 

nr 1106K (Kwaśniów Dolny – Cieślin), w tym: 

851.459,71 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 

   § 6050  851.459,71  

   17) Zakup wraz z montażem elektronicznych 
radarowych wyświetlaczy prędkości, w tym: 

95.610,00 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu    § 6050 95.610,00 

   18) Budowa doświetlenia przejścia dla 

pieszych w miejscowości Jangrot, w tym: 

33.901,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu    § 6050 33.901,00 

   19) Modernizacja nawierzchni jezdni drogi 
powiatowej nr 1088K w miejscowości 

Wiśliczka, w tym: 

600.000,00 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu 

   § 6050 600.000,00  

   20) Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1090K (od drogi nr 783 - Troks 

- Braciejówka - Jangrot - Trzyciąż) w 
miejscowości Michałówka, w tym: 

80.000,00 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu 

   § 6050 80.000,00  

   21) Zakup przyczepki dwuosiowej, w tym: 14.292,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6060 14.292,00 

   22) Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
w Zimnodole – Sołectwo Zimnodół, w tym: 

54.000,00 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu    § 6050 54.000,00 

   23) zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków majątkowych, 
w tym: 

95.832,55 Starostwo 

Powiatowe w 
Olkuszu 

   § 6690 95.832,55  

2. 710  Działalność usługowa 2.876.325,02 
 

  71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2.876.325,02 
 

   1) Zwiększenie dostępności do cyfrowego 
zasobu geodezyjnego w powiecie olkuskim, w 

tym: 

2.876.325,02 Starostwo 
Powiatowe w 

Olkuszu 
   § 6057 (UE) 2.481.954,97 
   § 6059 (BP) 146.121,75 

 
   § 6059 (JST) 248.248,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4290



 

 

L.p. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 
realizująca 

wydatek 

3. 750  Administracja publiczna 586.900,00  

  75020 Starostwa powiatowe 586.900,00  
   1) Modernizacja budynku Starostwa 

Powiatowego w Olkuszu wraz z 
dostosowaniem do wymogów p.poż. oraz 

potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym: 

490.400,00 Starostwo 

Powiatowe w 
Olkuszu 

   § 6050 490.400,00  

   2) Modernizacja elewacji i termomodernizacja 

przyziemia budynku przy ul. Piłsudskiego 21 w 
Olkuszu, w tym: 

49.500,00 Powiatowe 

Centrum 
Pomocy 

Rodzinie w 

Olkuszu 

   § 6050 49.500,00 

   3) Zakupy inwestycyjne, w tym:  47.000,00 Starostwo 

Powiatowe w 
Olkuszu 

   § 6060 47.000,00 

4. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

334.800,00 
 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

300.000,00 
Komenda 

Powiatowa 
Państwowej 

Straży 
Pożarnej w 

Olkuszu  

   1) Modernizacja systemu łączności radiowej 
Sieci Powiatowej (PR) UKF PSP na terenie 

powiatu olkuskiego, w tym: 

300.000,00 

   § 6050 300.000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 34.800,00 

Starostwo 

Powiatowe w 

Olkuszu 

   1) Dofinansowanie do zakupu samochodów 

oraz stacji obiektowej dla OSP, w tym: 

34.800,00 

   § 6230 34.800,00 

5. 801  Oświata i wychowanie 370.000,00 
 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 50.000,00 Zespół Szkół 

Specjalnych w 
Olkuszu 

   1) Modernizacja budynku ZSS, w tym: 50.000,00 

   § 6050 50.000,00 

      

  80120 Licea ogólnokształcące 260.000,00 
 

   1) Budowa wymiennikowni w ZS w Wolbromiu 
przy ul. Skalskiej 18, w tym:  

40.000,00 Starostwo 
Powiatowe w 

Olkuszu    § 6050 40.000,00 

   2) Modernizacja budynku I LO, w tym: 150.000,00 
I LO w 
Olkuszu    § 6050 150.000,00 

   3) Modernizacja budynku II LO, w tym: 70.000,00 
II LO w 

Olkuszu 
   § 6050 70.000,00 

  80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

60.000,00 Zespół 
Placówek 

Oświatowych 
w Olkuszu 

   1) Modernizacja budynku ZPO, w tym: 60.000,00 
   § 6050 60.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4290



 

 

L.p. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 
realizująca 

wydatek 

6. 851  Ochrona zdrowia  4.500.000,00 
 

  85111 Szpitale ogólne 4.500.000,00  

   1) Doposażenie Nowego Szpitala w Olkuszu 

sp. z o.o. w sprzęt diagnostyczny – rezonans 

magnetyczny oraz aparat RTG z ramieniem 
typu C, w tym:  

4.500.000,00 Starostwo 

Powiatowe w 

Olkuszu 

   § 6060 4.500.000,00 

7. 852  Pomoc społeczna 100.500,00  

  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 100.500,00 
Powiatowe 
centrum 

Pomocy 

Rodzinie w 
Olkuszu  

   1) Modernizacja elewacji i termomodernizacja 

przyziemia budynku przy ul. Piłsudskiego 21 w 
Olkuszu, w tym: 

100.500,00 

   6050 100.500,00 

8. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

15.867,00 
 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 15.867,00  

   1) zakup w raz z montażem urządzenia 

kompensującego energię bierną (indukcyjną i 
pojemnościową), w tym: 

15.867,00 Powiatowy 

Urząd Pracy w 
Olkuszu 

   § 6050 15.867,00  

9. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.057.937,35 

 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2.057.937,35 
 

   1) Kompleksowa termomodernizacja 

budynków oświatowych, w tym: 

2.057.937,35 Starostwo 

Powiatowe w 
Olkuszu    § 6057 (UE) 1.214.214,64 

   § 6059 (JST) 800.277,38 
 

   § 6050 (wydatki niekwalifikowane)  43.445,33 
 

10. 926  Kultura fizyczna 12.855.367,92 

 
  92601 Obiekty sportowe 12.855.367,92 

 
   1) Budowa pełnowymiarowej sali 

gimnastycznej przy Zespole Szkół nr 3 w 

Olkuszu, w tym: 

3.267.847,23  

   § 6050  
 

    3.117.847,23 Starostwo 

Powiatowe w 
Olkuszu 

    150.000,00 Zespół Szkół 
Nr 3 w 

Olkuszu  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4290



 

 

L.p. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 
realizująca 

wydatek 

   2) Budowa sali gimnastycznej wraz z 

łącznikiem do istniejącego budynku szkolnego 

przy ZS Nr 1 w Olkuszu”, w tym:  

9.587.520,69 Starostwo 

Powiatowe w 

Olkuszu 

   § 6050 9.587.520,69 

 

OGÓŁEM 49.889.550,49 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4290



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały nr XXXVIII/330/2022 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 15.06.2022r. 

Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2022 r. nr XXXIV/286/2021. Rady 
Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2021r 

Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

i wydatki nimi finansowane 

L.P. Dział Rozdział Treść 
Dochody 

 w PLN 

Wydatki w 

PLN 

1.  600 
 Transport i łączność 7.975.144,00 9.455.607,00 

  
60014 Drogi publiczne powiatowe 7.975.144,00  

   1) dochody bieżące 1.484.110,00  

  

 § 2170 Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

1.484.110,00  

   2) dochody majątkowe 6.491.034,00  

  

 § 6350 Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

6.491.034,00  

   Wydatki  9.455.607,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  1.484.110,00 

  
 1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 
  

  

 - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych działań, w tym: 

  

  

  Remont drogi powiatowej nr 1155K na 

odcinku I -w km od 0+000 do km 4+450 

na odcinku II - w km 6+633 do km 
7+728 w miejscowości Tarnawa i 

Imbramowice, Powiat Olkuski 

1.484.110,00 1.484.110,00 

   2. wydatki majątkowe, z tego:  7.971.497,00 

   a) inwestycje, w tym:  7.971.497,00 

  

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1100K 

w km od 1+257,19 do 6+428,00 odcinek 

I – (w km od 1+257,19 do km 

2+813,75), odcinek II – (w km od 
2+830,08 do km 6+428,00) w 

miejscowościach Rodaki, Ryczówek i 
Kwaśniów Górny – Powiat Olkuski 

1.849.647,00 1.849.647,00 

  

  Przebudowa przejścia dla pieszych w 

obszarze oddziaływania w km od 10+917 

do 11+043 (w tym przejście dla pieszych 
w km 10+927) w miejscowości Olkusz – 

Powiat Olkuski 

 192.588,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4290



 

 

L.P. Dział Rozdział Treść 
Dochody 
 w PLN 

Wydatki w 
PLN 

  

  Budowa przejścia dla pieszych w obszarze 

oddziaływania na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych nr 1095K i 1106K w km 
15+581 w miejscowości Bydlin – Powiat 

Olkuski 

 22.887,83 

  

  Przebudowa przejść dla pieszych w 

obszarze oddziaływania na skrzyżowaniu 

drogi powiatowej nr 1069K z drogą 
gminną – ul. Nową w km 3+690 w 

miejscowości Bukowno – Powiat Olkuski 

 501.946,00 

  

  Przebudowa przejść dla pieszych w 

obszarze oddziaływania na skrzyżowaniu 

dróg powiatowych nr 1069K i 1158K z 
drogą gminną – ul. Starczynowską w km 

3+404 w miejscowości Bukowno – Powiat 

Olkuski 

 93.410,00 

    Przebudowa przejścia dla pieszych w 

obszarze oddziaływania na skrzyżowaniu 
dróg powiatowych nr 1104K oraz 1106K 

w km 5+179 w miejscowości Kwaśniów 

Dolny – Powiat Olkuski 

 199.197,00 

  

  Przebudowa przejścia dla pieszych w 

obszarze oddziaływania w km od 4+449 

do 4+630 (w tym przejście dla pieszych 
w km 4+527) w miejscowości Zawada – 

Powiat Olkuski 

 198.781,00 

  

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1074K 

w miejscowości Żurada 

4.641.387,00 4.641.387,00 

  

  Przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 1095K (od drogi nr 1068K 

Bolesław – Klucze – Jaroszowiec – Bydlin 
– Wolbrom do drogi nr 794) z drogą 

powiatową nr 1106K (Kwaśniów Dolny – 

Cieślin) 

 177.112,17 

  

  Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 

 94.541,00 

OGÓŁEM 7.975.144,00 9.455.607,00 

w tym:   

1) wydatki z dochodów  7.975.144,00 

2) wydatki z przychodów*  1.480.463,00 

 

* Wydatki sfinansowane przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4290



 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały nr XXXVIII/330/2022 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 15.06.2022r. 

 
Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2022 r. nr XXXIV/286/2021 Rady Powiatu w 

Olkuszu z dnia 21.12.2021 r. 

 

Wydatki finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

L.P. Dział Rozdział Treść 
Wydatki w 

PLN 

1.  600  Transport i łączność 2.643.941,83 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 2.643.941,83 

   Wydatki 2.643.941,83 

   1. wydatki majątkowe, z tego:  

   a) inwestycje, w tym: 2.643.941,83 

   
 Przebudowa drogi powiatowej nr 1078K w miejscowości 

Osiek 

2.493.941,83 

   
 Modernizacja nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 

1088K w miejscowości Wiśliczka 

150.000,00 

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  601.081,68 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 601.081,68 

   Wydatki 601.081,68 

   1) wydatki majątkowe, z tego: 601.081,68 

   a) inwestycje, w tym: 601.081,68 

   
 Kompleksowa termomodernizacja budynków 

oświatowych 

601.081,68 

3. 926  Kultura fizyczna 5.155.559,58 

  92601 Obiekty sportowe 5.155.559,58 

   Wydatki 5.155.559,58 

   1) wydatki majątkowe, z tego:  

   a) inwestycje, w tym: 5.155.559,58 

 
  

 Budowa pełnowymiarowej sali gimnastycznej przy 

Zespole Szkół nr 3 w Olkuszu 

751.007,58 

 
  

 Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem do 

istniejącego budynku szkolnego przy ZS nr 1 w Olkuszu 

4.404.552,00 

 OGÓŁEM 8.400.583,09 

 w tym:  

 1) wydatki z dochodów (rozdz. 75816, § 0920) 304,04 

 2) wydatki z przychodów * 8.400.279,05 

*Wydatki sfinansowane przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4290


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)



	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-22T13:33:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




